Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis etc. Notum fa
cimus tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentacio
nem et peticionem honorabilium et Religiosorum virorum do
minorum Henrici Abbatis, Nicolai Prioris tociusque conuentus 
monasterij Sti. Ambrosij in noua Ciuitate Pragensi ordinis Sti. 
Benedicti., in et ad ecclesiam parochialem in Semilkowicz per 
mortem domini l\lladothe vltimi et immediati ipsius ecc1esie 
rectoris vacantem, in qua prefati Abbas et Conuentus juspa
tronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum dominum Jo
hannem de Mssen presbyterum Prag. dioc. crida etc. In 
cuius rei testimonium etc. Datum Prage Anno Domini 1390 
die XXVI. mensis Maij. 

Ad ecclesiam III Jancow. 

Anno quo supra die mem!is Maij data est crida 
cum connrmacione Religioso fratri Dyuissio professo Mona· 
sterij Siloensis ordinis Cistercien. ad ecclesiam parochialem 
in Jancow, ad presentacionem et peticionem Nobilis viri do
mini Johannis de J ancow dicti de Wlassim per mortem do
mini Nicolai vacantem. Deputatus est sibi pro executore ple
banus in Slapanow. 

Ad ecc1esiam in Milewt'cz. 

Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis etc. Notum fa
cimus tenore presencium vniuersis, quod nos in et ad ecde
siam parochialem in Milewicz per resignacionem domini Hun
ssonis vltimi et immediati ipsius ecc1esie rectol'is ex causa 
~permutacionis in manibus nostris factam, per nos receptam 
etadmissam vacantem l de consensu Venel'abilis viri domini 
Johannis licenciati in decretis Archidiaconi Gradicensis dicte 

patroni, discretum virum dominum Petrum olim 
ecelesie in Roztok cum dicto domino Hunssone pro 
Milewicz antedicta permutantem, crida seu proda

..... ''''n .... ''' premissa etc. In cuius rei testimonium presentes Ii
teras neriet sigilli Vicariatus nostri appensione iussimus 
oommuniri. Datum Prage Anno Domini 1390 die X. men-
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Ad eccIesiam in Roztok. 

Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis etc. Notum fa
cimns tenore presencium v~iuersis, qU?d. nos ~n et. a~ ec~le
siam in Roztok per resignaClonem domml PetrI v:ltH~ll .et Im
mediati ipsius ecclesie rectoris ex causa permuta~lOms m ma
nibus nostris factam, per nos receptam et admlssam va~an
tem, de consensu Nobilis. dO,mine EI110gie de CosteleTcz dl?te 
de Networzicz dicte ecclesle m Roztok patrone CA. "\ I.) dl~
cretum virum dominum Hunssonem oHm pleba~u~ ecclesIe 
in Milewicz cum dicto domino Petro pro ~cclesla m. Roztok 
antedicta permutantem crida seu proclamac~one premlssa rec
torem legitimum institu~mus .et ,plebanum, ~psun:9.ue ~e. pre
dicta ecclesia cum ommbus JUl'lbus et pertm~nC1Js SUlS mu~
stiuimus et presentibus inuestimus, CUI'am ~n~maru~ et regI
men dicte ecelesie in Roztok eidem commlttlmus, Ipsum ad 
eandem in Dei nomine transferentes. In cui us etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die X. mensis Junij. 

Ad ecclesiam in Zijfridiuilla. 

Anno quo supra die .XV. men~is J~nij data est crida cum 
commissione et confirmamone dommo VIto presbytero .de W?
slemburg presbytero Prag. ~ioc .. ad ecclesi~~ paro~hlalem 1~ 
Ziffridiuilla pel' liberam re~lgnaClonem domml M~thle plebam 
ecelesie in Ziffridiuilla, qUl propter senectutem .m.dem pre.esse 
non valuit neque valet, ad presenta~io~e:n domml ConradI de 
ZiffridiuiHa alias de Nymans, et fmt ,ubI pro executore depu
tatus dominus decanus Glacensis, 

Ad ecc1esiam in Czihost. 

Nicolaus Puchnik etc. Quod nos in at ad ecclesiam ~aro
chialem in Czihostz per resignaeionem domini Bartholo:ne~ v~
timi et immediati rectm'is eiusdem ex causa permutaclOms m 
manibus nostris factam per nos receptam et admissam vacal1-
tem de consensu Cuna~conis clientis de Czihost eiusde~ eccle
sie 'in Czihost patroni, discI'. virum domi~lUm Paulum ohm ple
banum ecclesie in Rzecziczka cum dommo Bartholomeo pro 
ecclesia in Czihostz antedicta permutantem crida seu proc1am~
eione etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XVI. menSIS 
Junij. 
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<"-. VI. 

Ad ecclesiam parochialam III L.i~'t(j!;"WZr.;(~. 

Nicolaus Puchnik etc. Quod nos in et ad ecelesiam paro
chialem in Rziecziczka per resignacionem domini Pauli vit. et 
immediati ipsius ecelesie rectoris ex causa permutacionis in ma
nibus nost. fact. per nos receptam et admissam vacantem de 
consensu Nobilis viri domini 'Wilhelmi de Landestein dicte 
ecelesie in Rziecziczka patroni, discI'. virum dominum Bartho
lomeum oHm plebanum ecclesie in Czihostz, cum domino Paulo 
pro ecclesia in Rziecziczka antedicta permutantem crida seu 
proclamacione premissa etc. In cuius rei testimonium presentes 
literas fieri et sigilli Vicariatus nostri appensione iussimus COll
muniri. Datum Prage Anno Domini 1390. die XVI. mensis 
Junij. 

Ad ecelesiam in Ledczie. 

Nicolaus Puchnik etc. Notum facimus tenore presencium 
vniuersis, quod nos ad presentac. et petic. famosi viri Przis
naconis clientis de Ledczie in et ad ecclesiam parochialem ibi
dem in Ledczie per mortem domini Laurencij vIt. et immed, 
ipsius ecelesie rectoris vacantem, in qua prefatus Przisnaco 
diens juspatr. dinoscitur obtinere, dis cr. virum 'dominum Mau
ricium presbyterum de Rziczano crida seu proclamacione etc. 
In cuius rei etc. Datum Prage Anno Domini 1390. die XVII. 
mensis Junij. 

Ad ecclesiam in B1,lozecz. 

Anno quo supra die XX. mensis Junij data est crida cum 
confirmacicme domino Leoni de Bndow ad ecclesiam parochi
alem in Brlozecz per mortem domini Andree vacantem ad pre
sentacionem domini ,Jacobi Dyewiessilonis, Johannis dicti Kos
slowecz, Cunssonis ibidem de Brlozecz et Benede de Smilow 
clientnm. Deplltatus est sibi pro executore plebanus in Luticz.